
 

Stránka 1 z 4 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 9 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
MU – FI, rekonstrukce a dostavba areálu Bota-
nická 68a – budova D 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007093 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Na základě žádostí dodavatele nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací doku-
mentace. 
 
 
INFORMACE 1 
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předává dodavatelům pro další zpra-
cování nabídky závaznou revizi soupisu prací: Soupis praci-revize3.xlsx. Původní soupis prací po-
zbývá platnosti. 
 
 

 
DOTAZ 1 

Žádáme zadavatele o prověření Ve „Vysvětlení zadávací dokumentace 6“ došlo k doplnění položek pro 

mikropiloty. Ve výkazu výměr se nachází následující položka a ani v poslední revizi nebyla upravena: 

 

Výkaz   D.1.2.2.c.01._a – 

výměr: 

MP4; 14,2*6 

 

85,200 

MP5; 14,95*2 29,900 

MP6; 9,7*11 106,700 

Domníváme se, že výměra mikropiloty „MP6“ je v této položce uvedena chybně. Dle tabulek by měla být 

16,2*11=178,2m. 

 

Prosíme o kontrolu a případnou opravu výměr. Vzhledem k množství vydaných změn bychom rádi po-
žádali zadavatele o přiměřené posunutí termínu odevzdání. 

10016  Revize_a 283111123   Zřízení trubkových mikropilot svislých část 

manžetová D přes 105 do 115 mm 

221,800 

https://zakazky.muni.cz/vz00007093


Stránka 2 z 4 
 

ODPOVĚĎ 1 
Na základě kontroly mikropilot v PD došlo v Soupis praci-revize3.xlsx k následujícím úpravám: 
OBJEKT B 
Pol. č. 10010 – upraven počet ks mikropilot MP3 z 28 ks pilot na 26 ks  
Pol. č. 10012 – upraven počet ks mikropilot MP3 z 28 ks pilot na 26 ks  
Pol. č. 10013 – upraveno množství vlivem úpravy pol. č. 10012  
Pol. č. 10014 – upraveno množství vlivem úpravy pol. č. 10012  
Pol. č. 10015 – upraveno množství vlivem úpravy pol. č. 10012 
Pol. č. 10016 – upravena délka pro mikropiloty MP6 z 9,7 m/ks na 16,2 m/ks 
Pol. č. 10017 – upraveno množství vlivem úpravy pol. č. 10016 
Pol. č. 10021 – upraveny délky mikropilot pro jednotlivé mikropiloty dle délek MP z tabulek + u MP3 
upraven počet ks z 28 ks na 26 ks 
OBJEKT C 
Pol. č. 10022 – upraven počet ks mikropilot MP3 z 32 ks pilot na 34 ks  
Pol. č. 10024 – upraven počet ks mikropilot MP3 z 32 ks pilot na 34 ks  
Pol. č. 10025 – upraveno množství vlivem úpravy pol. č. 10024 - počtu ks MP3 
Pol. č. 10026 – upraveno množství vlivem úpravy pol. č. 10024 - počtu ks MP3 
Pol. č. 10027 – upraveno množství vlivem úpravy pol. č. 10024 - počtu ks MP3 
Pol. č. 10032 – upraveny délky mikropilot pro jednotlivé mikropiloty dle délek MP z tabulek + u MP3 
upraven počet ks z 32 ks na 34 ks 

Lhůta pro podání nabídek byla opětovně Vysvětlením zadávací dokumentace 7 prodloužena až do 6. 9. 
2024, 10:00 hod. Pro podání nabídek je tedy stále 18 dnů, což je více než polovina lhůty dle § 57 odst. 
1) ZZVZ. Zadávací řízení bylo zahájeno dne 8. 4. 2024 a v tento okamžik již lhůta pro podání nabídek 
činí 4,5 měsíce. Dále s ohledem na ukončení dotačního programu, ze kterého je zakázka financována a 
reálnou dobu realizace zakázky, již bohužel mnoho prostoru pro další prodlužování lhůt zadavateli ne-
zbývá. Rovněž změny nejsou již zásadního charakteru. 
 
 
DOTAZ 2 
Dále žádáme zadavatele o upřesnění které rozměry dveří platí. Některé prvky ve výpisu dveří se ne-
shodují s půdorysem jednotlivých podlaží v ASŘ. 

 



Stránka 3 z 4 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Stránka 4 z 4 
 

 

 

ODPOVĚĎ 2 
Rozměry dveřních křídel jsou správně uvedeny ve výpise dveří. Rozměry v půdorysech upraveny a 
opravené výkresy jsou přiloženy v příloze tohoto vysvětlení: 
D.1.1.b.2.05_e. PUDORYS 1.PP - NS - 1.CAST - 841x1260.pdf 
D.1.1.b.2.06_e. PUDORYS 1.PP - NS - 2.CAST - 841x1680.pdf 

D.1.1.b.2.07_d. PUDORYS 1.NP - NS - 1.CAST - 841x1260.pdf 
D.1.1.b.2.08_d. PUDORYS 1.NP - NS - 2.CAST - 841x1260.pdf 
D.1.1.b.2.10_c. PUDORYS 2.NP - NS - 2.CAST - 841x1260.pdf 
D.1.1.b.2.12_d. PUDORYS 3.NP - NS - 2.CAST - 841x1050.pdf 
D.1.1.b.2.13_d. PUDORYS 4.NP - NS - 1.CAST - 841x1050.pdf 
 
 
INFORMACE 2 
Na základě kontroly PD byly v Soupis praci-revize3.xlsx provedeny ještě tyto další úpravy: 

Byly rozděleny položky pro TI potrubí vytápění. Konkrétně se jedná o: 
OBJEKT B 
- U položek č. 10149 až 10154 upraven popis a množství – uvažováno jen pro plastové potrubí 
- Položky č. 10155 až 10157 byly zrušeny, neboť plastové potrubí daných DN není uvažováno 
- Nové položky pro izolaci z minerální vlny na potrubí měděné – pol. č. 10416 až 10425 za položkou 

10157  
OBJEKT C 
- U položek č. 10177 až 10182 upraven popis a množství – uvažováno jen pro plastové potrubí 
- Položky č. 10183 až 10185 byly zrušeny, neboť plastové potrubí daných DN není uvažováno 
- Nové položky pro izolaci z minerální vlny na potrubí měděné – pol. č. 10426 až 10435 za položkou 

10185  
OBJEKT D 
- U položek č. 10205 až 10210 upraven popis a množství – uvažováno jen pro plastové potrubí 
- Položky č. 10211 až 10213 byly zrušeny, neboť plastové potrubí daných DN není uvažováno 
- Nové položky pro izolaci z minerální vlny na potrubí měděné – pol. č. 10436 až 10445 za položkou 

10213  

Byly doplněny položky pro nátěr ocelového potrubí a to konkrétně: 
OBJEKT B 
- Položky č. 10446 až 10454 v závislosti na DN ocelového potrubí za položkou 10168 
OBJEKT C 
- Položky č. 10455 až 10463 v závislosti na DN ocelového potrubí za položkou 10196 
OBJEKT D 
- Položky č. 10464 až 10473 v závislosti na DN ocelového potrubí za položkou 10224 


